

# Siobhan Lemaire

## Curriculum Vitae

siobhanlemaire@gmail.com  
06 43 57 63 11



## PROFIEL

Ik ben Siobhan Lemaire, 21 jaar oud en ik studeer Muziek & Technologie op de Hogeschool voor de Kunsten Utrecht. Ik ben geboren in Arnhem, Nederland en woon nu in Utrecht. Ik heb een passie voor muziek, performance en techniek en werk in deze vakgebieden.



### OPLEIDING

Stedelijk Gymnasium Arnhem – Gymnasiumdiploma met Cambridge English certificaat

Sound Academy Arnhem (studiotechniek en productie bij Sound Vision Studios) certificaat

HKU Music & Technology Propedeuse

EKKO Summer School Stage Lighting

### WERKERVARING

Freelance muziekproducer, songwriter en audio engineer (2019-heden)

Live Electronics engineer en persoonlijk assistent voor LIONSTORM (2023-heden)

Stage lighting design voor bands (o.a. LIONSTORM, THAMES, Fuzzy Teeth) (2021-heden)

Toetsenist en backing vocalist (o.a. Julia Sole, AMBO)

Vrijwilliger audio engineer en stage lighting engineer bij o.a. Loods Komeet



### Skills

Live electronics engineering (software, hardware, synthesis, live audio), live audio engineering (FOH, monitor, stagehand), stage lighting design

Vocal, synth, keys, guitar, bass, programming

Composing, performing, dancing  
Studio recording, mixing, mastering, band arrangement

### Software

Ableton Live, Logic Pro, Pro Tools, Digital synthesis

Adobe Premiere Pro, Lightroom, Photoshop

Blackmagic Davinci Resolve

### Hardware

Allen & Heath (SQ series, D-Live, GLD-80)

Various digital/analog audio consoles and devices

Various stage lighting consoles and devices